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MUNICIPALIDAD LONCOCHE 

DlRECCION DE TRANSrm y 

TRANSPORTE POBUCO 


ORO.: N o O3 O • 

ANT: 	 Permisos de Circulación, 
Licencias de Conducir. 

MAT.: CARGO DICIEMBRE 2012. 

Loncoche, 15 ENERO 2012. 

DE DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE PÚBLICO 

A TESORERIA MUNICIPAL 

Adjunto se remite cargo de órdenes giradas por el 
Departamento durante Diciembre 2012: 

1. PERMISOS DE CIRCULACIÓN MES 
DICIEMBRE 2012. 

2.- LICENCIAS DE CONDUCIR Y 
DERECHOS VARIOS MES DICIEMBRE 2012. 

No se considera en el otorgamiento De Permisos de 
Circulación, las multas eintereses. 

Además no se contabilizó las multas cobradas por 
Partes empadronados, según el Registro RMNP. 

Para su conocimiento y fines. 

Saluda aUd .. 

GVA/gml. 
Distribución: 
- Tesoreria Municipal 
- Alcaldía (c.i.) 
- Transparencia 
- Archivo. 
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IFONDO A TERCEROS 
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GIROS NULOS 
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LONCOCHE, ENERO 2013 



MUNICIPALIDAD LONCOCHE 

DIRECCION DE TRANSITO 

IPERMISOS DE CIRCULACION IRESUMEN POR MES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012 

ANO 2012 Perm.Circulación 
01-04-001-1,
01-04-001,2 

SEGUNDA 
CUOTA 

DERECHOS 
VARIOS 

01-05-009-4,

FONDOS DE 
TERCEROS 
61-311-003 

TOTAL 
GIRADO 

ENERO 9.362.382 214.328 9.576.710 
FEBRERO 11.634.830 123.572 11.758.402 
MARZO 92.380.323 338.438 92.718.761 
ABRIL 17.002.583 405.748 17.408.331 
MAYO 11.894.824 394.897 12.289.721 
JUNIO 8.034.796 524.718 8.559.514 
JULIO 4.309.077 18.822 4.327.899 
AGOSTO 2.682.580 19.671.562 96.133 22.450.275 
SEPTIEMBRE 23.278.893 46.752 23.325.645 
OCTUBRE 11.513.012 11.513.012 
NOVIEMBRE 3.937.313 3.937.313 
DICIEMBRE 2.341.491 32.480 2.373.971 

198.372.104 19.671.562 - 2.195.888 220.239.554 

LONCO CHE, ENERO 2012 



MUNICIPALIDAD LONCOCHE RELACION DE ORDENES GIRADAS DICIEMB RE 
DIRECCION DE rRANSITO LICENCIAS DE CONDUCIR Y OTROS 2012 

DERECHOS 

Orden Fecha Total 
D M Nombres Examen Lic.Clal 01-OS-009-2 01-0S·009-4 

~ 
Otros 

Derechos 
84563 23 11 12 UE NAVARRO JAIME MARCELO CONTROLB 19.980 19.980 
84699 28 11 12 SQUEZ ALMONACID FRANCISCO JAVIEF PRIMERA B 19.980 19.980 

84703 28 11 12 RAMIREZ MUÑOZ CLAUDIA ADRIANA PRIMERA B 19.980 19.980 
84709 28 11 12 MANSILLA AGUILAR JAVIER ALEJANDRO PRIMERA B 19.980 19.980 
84711 28 11 12 GARRIDO BEL TRAN LUIS EDGARDO PRIMERA B 19.980 19.980 
84712 28 11 12 ARRIAGADA CARDENAS AMADORA AMELlA PRIMERA B 19.980 19.980 
84708 28 11 12 AGUILAR AMPUERO JOSE ENRIQUE PRIMERA B 19.980 19.980 
84706 28 11 12 CALDERON ZAMBRANO PEDRO ISRAEL CONTROL B 19.980 19.980 
84705 28 11 12 BETANZO HENRIQUEZ IVAN OCTAVIO CONTROL B 19.980 19.980 
84714 28 11 12 CANDIA SANDOVAL JUAN AMARANTO PRIMERA 

I:~ 19.980 
84713 28 11 12 AEDO SALVES MYRIAM ANGELlCA CONTROL 19.980 

84892 3 12 12 URBINA ESCOBAR VANESSA MAR LEN PRIMERA B 20.100 20.100 

84875 3 12 12 BASTIAS SANDOVAL EDUARDO ANDRES DUPLlCArB 20.100 20.100 
84893 3 12 12 GODOY AROCA KATHERINE L1SSETTE PRIMERA B 20.100 20.100 

84895 3 12 12 MONTALBA ARAVENA GUILLERMO RENE CONTROL B 20.100 20.100 

84889 3 12 12 TUNINETTI CONTRERAS LUIS OSVALDO CONTROL A 18.090 18.090 

84882 3 12 12 NAVARRETE PINCHEIRA MARIA JOSE CONTROL B 20.100 20.100 

84883 3 12 12 GONZALEZ LARA BERNARDO MAXIMINO PRIMERA B 20.100 20.100 

84884 3 12 12 MOSCOSO FUENTES JOSE ALEXIS PRIMERA B 20.100 20.100 

84853 3 12 12 PEREZ CORONADO DIEGO NICOLAS PRIMERA B 20.100 20.100 

84857 3 12 12 PEÑA LAGOS FERNANDO ELEAZER PRIMERA 

~ 
20.100 

84856 3 12 12 CASASSUS SANTIBAIÍIEZ LUIS IVAN DARlO PRIMERA 20.100 
84855 3 12 12 MUÑOZ JARAMILLO ANA MARIA PRIMERA 20.100 

84851 3 12 12 NUÑEZ MORALES ROBERTO ALEJANDRO PRIMERA 20.100 

84909 4 12 12 VALENCIA INOSTROZA INGRID CECILIA PRIMERA B 20.100 20.100 

84912 4 12 12 LEIVA ULLOA CRISTIAN EULOGIO CONTROL B 20.100 20.100 

84923 4 12 12 LLANQUINAO PAILLAL JOSE MIGUEL PRIMERA B 20.100 20.100 

84925 4 12 12 MOYA VERDUGO JAIME PATRICIO CONTROL A 18.090 18.090 

84948 5 12 12 ACEVEDO BART MARCO ALEXANDER EXTENSIC D 14.070 14.070 

84957 5 12 12 GONZALEZ GALLARDO SIGISFREDO RICARD DUPLlCACB 20.100 20.100 

84978 5 12 12 PLACENCIA REYES NESTOR RODRIGO CONTROL A 18.090 18.090 

85002 5 12 12 MELLA ERICES ANGELlCA MARIA CONTROL B 20.100 20.100 

85004 5 12 12 MUÑOZ SEPULVEDA CHARLES FERNANDO CONTROL B 20.100 20.100 

85005 5 12 12 SEPULVEDA MELO IVAN ENRIQUE CONTROL B 20.100 20.100 

85008 5 12 12 ICA MUÑOZ CAROL ANDREA CONTROLB 20.100 20.100 

85009 5 12 12 ENCINA CASTRO ALBA ALICIA CONTROL B 20.100 20.100 

85010 5 12 12 ANCAMIL CARRASCO OSCAR JAIME PRIMERA B 20,100 20.100 

85011 5 12 12 GONZALEZ PAINEFILO MIQUEAS ISRAEL PRIMERA B 20,100 20.100 

85012 5 12 12 PARRA BENAVENTE ANGELlCA DAYANA CONTROL B 20,100 20.100 

85013 5 12 12 VASQUEZ LEAL MARY SUSANA PRIMERA B 20,100 20.100 

85014 5 12 12 AVILA AVILA LUIS REMIGIO PRIMERA B 20,100 20.100 

85015 5 12 12 TORRES TOLEDO MAURICIO ANDRES PRIMERA B 20,100 20.100 

85016 5 12 12 MELLA SAN MARTIN JAVIER ENRIQUE CONTROL A 18,090 18.090 

85017 5 12 12 CEBALLOS CASTRO HUMBERTO ANDRES CONTROl A 18.090 18.090 

85020 6 12 12 AROS CONTRERAS JUAN IGNACIO PRIMERA B 20,100 20.100 

85023 6 12 12 SALGADO JARA JUAN CARLOS CONTROL A 18,090 18.090 

85029 6 12 12 MANQUEPILLAN PUENTE CRISTIAN JAVIER NrrRAMlrE 2.010 2.010 

85030 6 12 12 MELO PAREDES MONICA JACQUELlNE PRIMERA B 20,100 20.100 

85031 6 12 12 TAPIA PINILLA SORAYA MARIA PRIMERA B 20,100 20.100 

85034 6 12 12 LEFIÑANCO COLIMAN YOCELIN SUSANA PRIMERA B 20,100 20.100 

85095 7 12 12 MARTINEZ GAJARDO WLADIMIR l/OCULAR 8.040 8.040 

85097 ~i* 12 CID BUSTAMANTE TANIA CONSTANZA PRIMERA B 20,100 20.100 

85101 12 BRICEÑO PAILLAMAN JORGE EDUARDO CONTROL A 18.090 18.090 

85104 7 12 12 SANHUEZA PEREZ VIVIANA ANDREA CONTROL B 20.100 20.100 

1.023.780 10.050 1.033.830 



85105 7 12 12 FIGUEROA MUÑOZ NELSON RODRIGO CONTROL B 20.100 20.1001 
85106 7 12 12 DIAZ HERNANDEZ CARLA ANDREA CONTROL B 20.100 20.100 
85107 7 12 12 MARTINEZ GAJARDO WLADIMIR CONTROL A 18.090 18.090 
85708 7 12 12 ANTILEF JUAN CARLOS CONTROLB 20.100 20.100 
85109 7 12 12 VALENZULA SEPULVEDA MIGUEL ANGEL CONTROL B 20.100 20.100 
85111 7 12 12 CEBALLOS BASTIAS JAIME SANDRO t A 14.070 14.070 
85112 7 12 12 PARRA TORRES MARCO ANTONIO CAMBIO A 14.070 14.070 
85121 10 12 12 JARAMILLA TOLEDO GUMERCINDO SEGUND( CONTROLB 20.100 20.100 
85131 10 12 12 FERNANDEZ FERNANDEZ HERIBERTO CONTROL B 20.100 20.100 
85140 10 12 12 LINCO CALFUANTE HORACIO PABLO CONTROL B 20.100 20.100 
85162 10 12 12 ECHEVERRIA SANZANA LEDA RUTH CONTROL B 20,100 20.100 
85180 11 12 12 SOCo DE TRANSPORTES MAFRASA L TOA PADRON 10.050 10.050 
85189 12 12 12 URRUTIA SOTO MARIELA SOLEDAD CONTROL B 20.100 20.100 
85200 12 LEIVA GONZALEZ JUAN CARLOS CONTROL B 20.100 20.100 
85244 12 GARCIA CANTO HECTOR CONTROL B 20.100 20.100 
85254 ACOSTA VALVERDE JUAN EDUARDO CONTROL B 20.100 20.100 

85259 FUENTES RIQUELME FLAVIANO EUSEBIO CONTROL B 20.100 20.100 

85 12 ARAVENA CONTRERAS PEDRO ELlECER CITASACION 2.010 2.010 
8 12 PIHAN DELARZE EMILIO AMADO CONTROL B 20.100 20.100 
85273 13 12 12 OLIVERA JARA ALEJANDRO CONTROL B 20.100 20.100 

82574 13 12 12 PAREDES PEREZ EMELlNA DEL ROSARIO CONTROLB 20.100 20.100 
85277 13 12 12 MENA EPULEF DARlO BENJAMIN CONTROL B 20.100 20.100 
85278 13 12 12 SALVO CALLlÑIR CLAUDIO DAVID CONTROL B 20.100 20.100 

85280 13 12 12 SAN MARTIN SOTO ALEJANDRO CONTROL B 20,100 20.100 
85281 13 12 12 CATALAN MARQUEZ HECTOR ISAAC CONTROL B 20,100 20.100 

85282 13 12 12 CASTRO LEIVA CESAR ANDRES PRIMERA B 20,100 20.100 

85284 13 12 12 CRUZA T VELASQUEZ GLENDA CONTROL B 20.100 20.100 

85292 14 12 12 NAHUELCURA TORRES MOISES ALEJANDRO CONTROLB 20,100 20.100 

85294 14 12 12 SALINAS ALEGRIA LUIS CONTROLB 20.100 20.100 

85295 14 12 12 OYARCE CUEVAS JUAN AURELlO CONTROLB 20.100 20.100 

85297 14 12 12 SALGADO QUEZADA ALEJANDRA DANIELA PRIMERA B 20.100 20.100 

85301 14 12 12 CASTILLO FIGUERA LORETO LOURDES CONTROL B 20.100 20.100 

~ZMEDINALUIS EDUARDO PRIMERA B 20,100 20.1001 

85309 ARIAS CARRASCO CAROLINA ALEJANDRA PRIMERA B 20.100 20.100 

85310 NQUEU URRUTIA ANA MARIA PRIMERA B 20.100 20.100 

85 PAINEFIL MARI LLANCA ERNESTO ANTONIO PRIMERA B 20.100 20.100 

85316 14 12 12 BELMAR BELMAR SEBASTIAN SEGUNDO BODEGA.IE 16.080 16.080 

85319 14 12 12 SEGUEL COLLIPAL MAKARENA PAZ PRIMERA B 20,100 20.100 

85330 14 12 12 SAN MARTIN LUENGO JOSE EUGENIO CONTROL A 18,090 18.090 

85331 14 12 12 ALVAREZ MORAN DILON GERMAN CONTROL B 20,100 20.100 

85354 17 12 12 GRANT ABURTO VICTOR ANDRES PRIMERA B 20. 20.100 

85371 17 12 12 ARAYA QUINTUL RAUL EDUARDO CONTROl A 18. 18.090 

85413 18 12 12 TURRA PINO CRISTIAN ALVARO CONTROL B 20.100 20.100 

85415 19 12 12 ASTETE CORTEZ JOAQUIN HECTOR CONTROL B 20.100 20.100 

85423 19 12 12 ECHEVERRIA SANZANA RAMON EUGENIO l/OCULAR 8.040 8.040 

85424 19 12 12 DIAZ SANCHEZ MYRIAM ELISABETH PRIMERA B 20.100 20.100 

85426 19 12 12 FUENTES ZAMBRANO NATANIEL ANTONIO PRIMERA B 20.100 20.100 

85435 19 12 12 BORQUEZ VIDAL INELlA ANDREY PRIMERA B 

~ 
20.100 

85436 19 12 12 COCIO ORDENES JESSICA MAGDALENA PRIMERA B 20.100 

85438 19 12 12 BUSTOS CALFIU LUIS DAGOBERTO CONTROL B 20.100 

85439 19 12 12 ABURTO PEREZ IVAN EDUARDO PRIMERA B 20.100 20.100 

85440 19 12 12 ARREPOL AGUA YO CARLOS ANTONIO CONTROL B 20,100 20.100 

85441 19 12 12 RUBILAR MEDINA EDITH ESTER CONTROL B 20,100 20.100 

85442 19 12 12 ALVARADO ALCAPAN BEJAMIN CONTROL B 20.100 20.100 

85444 19 12 12 GONZALEZ BELLlAZZI RONALD MARCELO CONTROL A 18.090 18.090 

85445 19 12 12 PEREZ CASTILLO JOSE SEBASTIAN CONTROL B 20.100 20.100 

85446 19 12 12 SPULER REY HENRY MIL TON CONTROL B 20.100 20.100 

85447 19 12 12 VILLENA BAEZA LIDIA IRENE CONTROLB 'O~ 20.100 

85448 19 12 12 SOLAR DA FONSECA ROBERTO CONTROl A 18. 18.090 

1.083.390 36.180 1.119.570 



85449 19 12 12 LEFILAF LEFILAF DOMINGO CONTR04A 

~ 
18.090 

85450 19 12 12 RIFFO GARCES INGRID DEL CAMEN CONTR04 B 20.100 
85451 19 12 12 WIGAND CUMIN ALVARO GONZALO DUPLICADO 20.100 20.100 

85492 20 12 12 ABURTO COLlHUEQUE CIRO CONTROl B 20.100 20.100 
85509 21 12 12 MATUS CABRAPAN RIGOBERTO PATRICIO CONTROL A 18.090 18.090 
85517 21 12 12 ALBARRAN PINILLA LUCIA ISABEL PRIMERA B 20.100 20.100 
85520 21 12 12 ZAPATA MIRANDA MARCIA EDITH PRIMERA B 20.100 20.100 

85522 21 12 12 COLLILEO ABURTO SEGUNDO BERNARDINO CONTROLA 18.090 18.090 

85523 21 12 12 PULIDO NAVARRETE JHANS AMALIO EXTENSIC F 14.070 14.070 
85525 21 12 12 CATRICHEO MENDEZ FRANCISCO ADAN EXTENSIC F 14.070 14.070 
85535 21 12 12 ALTAMIRANO CIFUENTES RENE ORLANDO CONTROL A 18.090 18.090 
85543 21 12 12 CATALAN LEAL CAROL ALEXIS CONTROL B 20.100 20.100 

85545 21 12 12 TORRES FERNANDEZ JUAN ANTONIO CAMBIO A 14.070 14.070 

85547 21 12 12 SANCHEZ ARRIAGADA CARLOS ENRIQUE EXTENSIC A 14.070 14.070 

85549 21 12 12 CALFIO COLLI HUMBERTO IVAN CONTROL B ! 20.100 20.100i 
85550 21 12 12 ABURTO PEREZ JUAN EDUARDO CONTROL B ! 20.100 20.100 
85551 21 12 12 ARLEGUI NEIRA MARCOS HUGO CONTROLB 20.100 20.100 

2 21 12 12 QLlELlPUL GRANDON GLORIA ESTER CONTROL B 20.100 20.100 

85553 21 12 12 IBARRA JARAMILLO MAURICIO ANDRES PRIMERA B 20.100 20.100 
85554 21 12 12 GONZALEZ JARA DARSI SADY PRIMERA B 20.100 20.100 
85555 21 12 12 ACEITON MONSALVEZ RUPERTO CONTROl B 20.100 20.100! 
85558 21 12 12 ABARA VSALENZUELA MONICA DEL PILAR CONTROL B 20.100 20.100. 
85563 21 12 12 MEZA LONCOCHINO JOSE ADOLFO CAMBIO A 14.070 14.070 

85565 24 12 12 RAIHUANQUE RAHUIANQUE ADAN ENRIQUE PRIMERA B 20.100 20.100 

85568 24 12 12 OLIVERA GARRIDO LUIS ALBERTO CONTROL B 20.100 20.100 
85570 24 12 12 GONZALEZ MORALES LUIS NOLBERTO CONTROLA 18.090 18.090! 
85581 24 12 12 BELMAR ACUÑA LUIS ALBERTO CONTROL B 20.100 20.100 
85582 24 12 12 FRANCO ROBLES CLAUDIO ALBERTO BODEGAJE 30.150 30.150. 
85636 26 12 12 CARILLANCA MUÑOZ ERWIN RODRIGO CONTROL B 20.100 20.100 
85645 26 12 12 CRUCES DUMULEF OMAR ALBANIO PRIMERA B 20.100 20.100 
85647 26 12 12 FILUN ALVAREZ JAIME ALCIDES CONTROL A 18.090 18.090! 
85648 26 12 12 ORTEGA RODRIGUEZ ALEXI IGOR CAMBIO A 14.070 14.070 

85650 26 12 12 LABRAI\JA VILUGRON MIGUEL ALFREDO CONTROL B 20.100 20.1001 
85651 26 12 12 FIGUEROA AEDO SERGIO CONTROLB 20.100 20.100 

85652 26 12 12 TRONCOSO BUSTOS TANIA PAOLA PRIMERA B 20.100 20.100 i 

85654 26 12 12 VASQUEZ REYES ELIANA DEL CARMEN CONTROL B 20.100 20.100 
85668 26 12 12 CARES PINEDA GLORIA GEMA PRIMERA B 20.100 20.100 
85669 26 12 12 LLANCAPICHUN FONSECA LUIS BERNARDO CONTROL B 20.100 20.100 
85670 26 12 12 NAHUELCHEO SANDOVAL JUAN SEGUNDO CONTROLA 18.090 18.090 
85677 26 12 12 PARRA ORELLANA EVELYN DEL CARMEN DUPLlCA[ B 20.100 20.100 
85678 26 12 12 OJEDA CARDENAS ANTONIO DELFOR CONTROLB 20.100 20.100 
85679 26 112 12 MANQUELIPE CHEPO SAMUEL BRUNO CONTROL B 20.100 20.100i 
85671 26 12 12 CHAVEZ GARRIDO DAGOBERTO ENRIQUE CONTROl B 20.100 20.100i 
85672 26 12 12 ARANEDA ALARCON ALBERTO CONTROL A 18.090 18.090 
85774 28 12 12 FIGUEROA TUREO RAUL ARMANDO CONTROL B 20.100 20.100' 

85793 28 12 12 SOLAR NAVARRO VICTOR MANUEL CAMBIO A 14.070 14.070 
85798 28 12 12 SANDOVAL ARAVENA EMA XIMENA DEL CAR CONTROL B 20.100 20.100 

85809 28 12 12 RANIQUEO PLASENCIA PABLO GUILLERMO CONTR~ A 18.090 18.090 

85811 28 12 12 NORAMBUENA MUI\JOZ DANIEL ANDRES CONTR B 20.100 20.100 

85812 28 12 12 PAREDES SALINAS DANIELA SORAYA CONTROL B 20.100 20.100 

85814 28 12 12 VASQUEZ CASTRO RAMON HERIBERTO CONTROL B ~ 20.100 

85815 28 12 12 CATALAN HUENUMILLLA EFRAIN GUSTAVO CONTROL B 20.100 
85816 28 12 12 FERNANDEZ GARRIDO NALDO DEL CARMEN CONTROL B 20.100 20.100 

85820 28 12 12 CORTES QUIROZ SILVIA DEL CARMEN CONTROL B 20.100 20.100 
85821 28 12 12 BARRIA FREIRE RODRIGO ANDRES CONTROL B 20.100 20.100 
85823 28 12 12 ALVAREZ TRONCOSO CAMILA EUGENIA PRIMERA B 20.100 20.100 
85824 28 12 12 BURGOS SALAZAR MARCELA ANDREA PRIMERA B 20.100 20.100 

85825 28 12 12 NIEFERGOLD SEPULVEDA REBECA BETSABE PRIMERA B 

:~~ 
20.100 

85286 28 12 12 GONZALEZ BORQUEZ GRISOLl DEL PILAR PRIMERA B 20.100 

85827 28 12 12 CASTILLO CEBALLOS STEFANIE SOLANGE PRIMERA B 20.100 20.100 

1.105.500 50.250 1.155.750 



85828 28 12 12 COLLlLEO ABURTO ADELlA PRIMERA B 20.100 20.100 
85830 28 12 12 SEPULVEDA ABURTO FIDEL ALEXI EXTENSIC C 14.070 14.070 
85846 31 12 12 TREULEM SAAVEDRA VERONICA ANDREA PRIMERA B 20.100 20.100 
85847 31 12 12 VASaUEZ FIGUEROA DEBORA TAMAR PRIMERA B 20.100 20.100 

74.370 74.370 

I RESUMEN CARGOS LICENCIAS CONDUCIR I 

HOJA 1 1.023.780 10.050 1.033.830 

HOJA 2 1 1.083.390 36.180 1.119.570 

HOJA 3 L 1.105.500 50.250 1.155.750 

HOJA 4 74.370 O 74.370 

TOTAL 3.287.040 96.480 3.383.520 

LONCOCHE, ENERO 2012 



MUNICIPALIDAD LONCOCHE 

DIRECCION DE TRANSITO 

LICENCIAS DE CONDUCIR RESUMEN POR MES 

DERECHOS VARIOS AL:31 DE DICIEMBRE DE 2012 

Al'iío 2012 01"()5"()09,2 

VALOR 

LICENCIAS 

01-05-009,4 

OTROS 

DERECHOS 

TOTAL 

ENERO 3.309.240 54.810 3.364.050 
FEBRERO 2.459.230 102.390 2.561.620 
MARZO 2.520.820 141.870 2.662.690 
ABRil 2.208.410 193.920 2.402.330 
MAYO 2.216.920 93.160 2.310.080 
JUNIO 2.290.520 31.760 2.322.280 
JULIO 2.002.760 224.300 2.227.060 
AGOSTO 2.893.305 237.470 3.130.775 
SEPTIEMBRE 2.388.570 65.290 2.453.860 
OCTUBRE 4.201.010 13.850 4.214.860 
NOVIEMBRE 4.195.680 27.970 4.223.650 
DICIEMBRE 3.287.040 96.480 3.383.520 

TOTAL 33.973.505 1.283.270 35.256.775 

LONCOCHE, ENERO 2012 



LABOR AÑO 2012. 


MUNICIPALIDAD LONCOCHE 
DIRECCION DE TRANSITO 

RESUMEN CARGOS MENSUALES 
PERMISOS CIRC. LICENCIAS CONDUCIR YDERECHOS 
VARIOS 

AL31 
DICIEMBRE 

2012 
ANO 
2012 

Perm. Clrcul. 
01-04-001,1,
01-04-001,2,

Segunda 
Cuota 

licencias de 
Conducir 
01-05--009,4 

Derechos 
Varios 
01-05-009,4, 

Fondos de 
Terceros 
61-311-003 

Total 
Girado 

ENERO Perm. Circulacion 9.362.382 214.328 9.576.710 
Lic.y Otros Derechos 3.309.240 54.810 3.364.050 

FEBRERO Perm. Circulacion 11.634.830 123.572 11.758.402 
Lic.y Otros Derechos 2.459.230 102.390 2.561.620 

MARZO Perm. Circulacion 92.380.323 338.438 92.718.761 
Lic.y Otros Derechos 2.520.820 141.870 2.662.690 

ABRIL Perm. Circulacion 17.002.583 405.748 17.408.331 
Lic.y Otros Derechos 2.208.410 193.920 2.402.330 

MAYO Perm. Circulacion 11.894.824 394.897 12.289.721 
Lic.y Otros Derechos 2.216.920 93.160 2.310.080 

JUNIO Perm. Circulacion 8.034.796 524.718 8.559.514 
Lic.y Otros Derechos 2.290.520 31.760 2.322.280 

JULIO Perm. Circulacion 4.309.077 18.822 4.327.899 
Lic.y Otros Derechos 2.002.760 224.300 2.227.060 

AGOSTO Perm. Circuladon 2.682.580 19.671.562 96.133 22.450.275 
Lic.y Otros Derechos 2.893.305 237.470 3.130.775 

SEPTIEM. Perm. Circulacion 23.278.893 46.752 23.325.645 
Lic.y Otros Derechos 2.388.570 65.290 2.453.860 

OCTUBRE Perm. Circulacion 11.513.012 11.513.012 
Lic.y Otros Derechos 4.201.010 13.850 4.214.860 

NOVIEMBRE Perm. Circulacion 3.937.313 3.937.313 
Lic.y Otros Derechos 4.195.680 27.970 4.223.650 

DICIEMBRE Perm. Circulacion 2.341.491 32.480 2.373.971 
Lic.y Otros Derechos 3.287.040 96.480 3.383.520 

TOTAL 198.372.104 19.671.562 33.973.505 1.283.270 2.195.888 255.496.329 

LONCOCHE, ENERO 2012 



